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Muutoksia yhtiön johdossa 
 
 
Talvivaaran Kaivososakeyhtiö Oyj (”Talvivaara” tai ”Yhtiö”) ilmoittaa tänään muutoksista Yhtiön johdossa. 
Muutosten tavoitteena on Yhtiön operatiivisten ja taloudellisten tavoitteiden vahvistaminen  ja saavuttaminen.   
 
Talvivaaran 26.4.2012 pidetyn varsinaisen yhtiökokouksen jälkeen aloittanut uusi toimitusjohtaja Harri Natunen on 
yhdistänyt Yhtiön johtoryhmän ja laajennetun johtoryhmän. Johtoryhmien yhdistämisellä vahvistetaan 
johtoryhmätyöskentelyn tehokkuutta.  
 
Yhtiön päätavoitteiden saavuttamiseksi ja toiminnan tehostamiseksi toimitusjohtaja Natunen on nimittänyt Maija 
Kasken henkilöstöjohtajaksi, Mikko Korteniemen metallituotannon johtajaksi (biokasaliuotus ja metallien 
talteenotto). Nimitysten lisäksi Jari Voutilainen siirtyy liiketoiminnan kehitysjohtajan tehtävästä kaivostoiminnan 
johtajaksi (kaivostoiminta ja materiaalinkäsittely).  
 
Johtoryhmien yhdistämisen ja uusien nimitysten lisäksi Talvivaaran kaivoksen johtaja Lassi Lammassaari siirtyy 
johtajaksi strategisiin hankkeisiin 1.6.2012 alkaen. Hän keskittyy uudessa tehtävässään Yhtiön strategisesti 
tärkeiden hankkeiden kehittämiseen ja Yhtiön  laajennusprojekteihin. 
 
Nimitykset: 
Jari Voutilainen, kaivostoiminnan johtajaksi (kaivostoiminta ja materiaalinkäsittely) 1.6.2012 alkaen 
Lassi Lammassaari, johtajaksi strategisiin hankkeisiin 1.6.2012 alkaen 
Maija Kaski, henkilöstöjohtajaksi 1.6.2012 alkaen 
Mikko Korteniemi, metallituotannon johtajaksi (biokasaliuotus ja metallientalteenotto) 1.6.2012 alkaen 
 
Johtoryhmä: 
Harri Natunen toimitusjohtaja, Saila Miettinen-Lähde varatoimitusjohtaja / talous- rahoitusjohtaja, Pekka Erkinheimo 
kaupallinen johtaja, Kari Vyhtinen investointijohtaja, Eeva Ruokonen kestävän kehityksen johtaja, Maija Kaski 
henkilöstöjohtaja, Mikko Korteniemi metallituotannon johtaja, Jari Voutilainen kaivostoiminnan johtaja 
 
 
Lisätietoja: 
 
 
Talvivaaran Kaivososakeyhtiö Oyj  

Harri Natunen, toimitusjohtaja puh: 020 712 9800 

Saila Miettinen-Lähde varatoimitusjohtaja/ rahoitus- ja talousjohtaja 

 
 
Talvivaara 
Talvivaaran Kaivososakeyhtiö on kansainvälisesti merkittävä perusmetallien tuottaja, joka keskittyy ensisijaisesti 
nikkelin ja sinkin tuotantoon biokasaliuotuksena tunnetun tekniikan avulla. Biokasaliuotuksella metalleja voidaan 
rikastaa matalapitoisestakin malmista taloudellisesti kannattavasti. Talvivaaran esiintymät Sotkamossa 
muodostavat yhden Euroopan suurimmista tiedossa olevista sulfidisen nikkelin esiintymistä. Esiintymien arvioidaan 
riittävän useiden kymmenien vuosien tuotantoon. Yhtiö on tehnyt 10 vuoden myynti- ja ostosopimuksen koko 
nikkeli- ja kobolttituotannostaan Norilsk Nickelin kanssa sekä pitkäaikaisen sinkin tuotevirtasopimuksen Nyrstarin 
kanssa. Talvivaaran osakkeet noteerataan Lontoon pörssin päälistalla ja NASDAQ OMX Helsingissä. Yhtiö kuuluu 
FTSE 250 -indeksiin. Lisätietoja www.talvivaara.com. 
 

http://www.talvivaara.com/

